
Zajišťuje vynikající bariérové vlastnosti proti vlhkosti a kyslíku

Vhodný pro potravinářské výrobky, např. čaj, koření, sušené ovoce...

Svařitelný impulsní svářečkou

Jsou vyráběny v rozměrech:

výška sáčku od 145mm do 800mm

šířka sáčku od 85mm do 550mm

šířka dna sáčku od 25mm do 100mm

Další možnosti úpravy:

znovuuzavíratelný ZIP uzávěr

nástřih usnadňující první otevření sáčku

eurovýsek, ventil

DOYPACKY Sáčky s oválným dnem, které zvyšuje stabilitu

Základní druhy složení:

- HLINÍK (AL) - nejlepší bariérové vlastnosti proti vlhkosti, světlu, vzduchu. Hliník 

   zabraňuje ztrátě cenných vůní, což z něj činí vhodnou možnost balení pro širokou 

   škálu produktů, kde je kladen důraz na čerstvost, trvanlivost a zachování aroma

- PAPÍR (PAP) - dává obalu přírodní charakter, zajišťuje vynikající bariérové vlastnosti 

   proti vlhkosti a kyslíku

- METALÍZA (MET) - levnější alternativa sáčků s hlíníkem. Zajišťuje bariérové

   vlastnosti proti vlhkosti, světlu a kyslíku

- ČIRÉ (PET/PE) - sáček zajišťuje vynikající bariérové vlastnosti proti vlhkosti a kyslíku,

   klade důraz na čerstvost a trvanlivost produktů

Možnost až osmi barevného tisku


	Stránka 1

